
Zarządzenie nr  9/2013 

Wójta Gminy Poraj  

z dnia 08.03.2013 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwały w 

sprawie: 

 

1. regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poraj 

2. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania   

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

3. ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

4.określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i § 1 Uchwały nr 16(IV) 2010 Rady Gminy Poraj z dnia 

29 grudnia 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

organizacji oraz programu współpracy, zarządzam co następuje:  

§1. 

 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie projektów uchwały: 

- regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poraj 

- szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania   

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

- ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

§2. 

Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych wraz z określeniem sposobu ich 

przeprowadzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 



§3. 

Formularz konsultacji projektu uchwał w sprawie: 

- regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poraj 

- szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania   

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

- ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§4. 

Projekty uchwał w sprawie; 

- regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poraj 

- szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania   

  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

- ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Kultury i Sportu.  

 

§6. 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


